
 

平成 19 年 12 月１7 日 

 

お客様各位 

株式会社ロココ 

ソフトウェア事業部 

    

 

 

METAWORKS 新保守サービスのご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では平成 17 年 7 月に『METAWORKS™』を発売して以来、お客様のニーズ

にお応え出来る様、日々精査し製品の改善並びに品質向上に尽力して参りました。 

 

お陰様をもちまして、『METAWORKS™』は印刷出版業界を中心に様々な現場で制作の

自動化を支援するツールとしてご利用頂き、益々拡大の兆しをみせております。 

これもひとえに、皆様方のご支援ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げる次第でございま

す。 

 

以前よりご連絡させて頂いております通り、現在ご提供しております無償サポートサ

ービス及びバージョンアップ権利は、平成 19 年 12 月末をもちまして終了させて頂く

事となります。次年度も継続して『METAWORKS™』のサービスをご利用いただく為、

是非とも年額の新保守サービス（9 万８千円）へのお申込みをお勧め致します。 

 

サービス内容として、以下の内容をご提供しております。 

■製品無償バージョンアップ 

■E-mail による製品のお問合せ 

 

 

引き続き倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

株式会社ロココ 

ソフトウェア事業部 営業部 係長 福田 勝志（ふくた まさし） 

TEL: 03-3769-0655 

E-mail: info@metaworks.jp 

 


